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بایدن تحریمها علیه روسیه را تمدید کرد

بایدن در بیانیه ای گفت: «بر اساس تشخیص من، لازم است وضعیت اضطراری ملی اعلام شده در فرمان اجرایی ۱۴۰۲۴

در رابطه با فعالیتهای مضر خارجه دولت فدراسیون روسیه تمدید شود.»

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا ،جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به کنگره این کشور
وضعیت اضطراری و تحریم ها علیه روسیه را به دلیل «فعالیت های مضر خارجی دولت فدراسیون

روسیه» به مدت یک سال تمدید کرد.
کاخ سفید روز سه شنبه به وقت محلی اعلام کرد که جو بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به
کنگره این کشور نوشت: « فعالیت های مضر خارجی دولت روسیه از جمله «تلاش های ادعایی
آزاد و عادلانه دموکراتیک و نهادهای دموکراتیک در آمریکا و انتخابات  برای تضعیف برگزاری 
متحدان و شرکای آن، اقدامات سایبری مخرب و تسهیل آن ها و ممکن ساختن فعالیت ها علیه
آمریکا و متحدان و شرکای آن » همچنان تهدیدی غیرعادی و فوق العاده برای امنیت ملی، سیاست

خارجی و اقتصاد آمریکا است.
از فساد فراملی برای تأثیرگذاری بر دولت های خارجی؛ بایدن ادامه داد: « تقویت و استفاده 
پیگیری فعالیت های فراسرزمینی با هدف قرار دادن مخالفان یا خبرنگاران؛ تضعیف امنیت در
کشورها و مناطق مهم برای امنیت ملی آمریکا و نقض اصول تثبیت شده حقوق بین الملل، از جمله
العاده برای امنیت ملی، احترام به تمامیت ارضی کشورها، همچنان تهدیدی غیرعادی و فوق 

سیاست خارجی و اقتصاد آمریکا است.»
بایدن در این بیانیه گفت: «بنابراین، بار اساس تشخیص من، لازم است وضعیت اضطراری ملی
اعلام شده در فرمان اجرایی ۱۴۰۲۴ در رابطه با فعالیت های مضر خارجه دولت فدراسیون روسیه

تمدید شود.»
رئیس جمهور روسیه ۲۱ فوریه ۲۰۲۲ (دوم اسفند ۱۴۰۰) با انتقاد از بی توجهی غرب به نگرانی های
امنیتی مسکو، استقلال جمهوری های خلق دونتسک و لوهانسک را در منطقه دونباس به رسمیت
شناخت. ولادیمیر پوتین سه روز پس از آن، پنجشنبه ۲۴ فوریه (۵ اسفند ۱۴۰۰) نیز عملیاتی نظامی
که آن را «عملیات ویژه» خواند، علیه اوکراین آغاز کرد و به این ترتیب روابط پرتنش مسکو - کی

یف به رویارویی نظامی تبدیل شد.
آمریکا و کشورهای غربی در پاسخ به این اقدام روسیه، تاکنون تحریم های گسترده ای را علیه

مسکو اعمال و میلیاردها دلار تسلیحات و تجهیزات نظامی به کی یف ارسال کرده اند.
این روزها، ایالات متحده آمریکا همزمان با دو بحران بزرگ یکی در شرق اروپا و دیگری در غرب
آسیا (خاورمیانه)، یعنی جنگ اوکراین و دیگری جنگ در غزه و حمایت از رژیم اسرائیل درگیر است
که ابعاد جنگ اسرائیل به یمن رسیده و این مسائل معادلات را در حوزه داخلی و نیز سیاست

خارجی این کشور متحول کرده است.
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